
Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

předškoláci 100 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. HARTMANOVÁ Tereza Dukla Praha #10 2011 Předškoláci dívky 1. 00:00:16

2. KODYMOVÁ Kristýna Sokol Smíchov #47 2011 Předškoláci dívky 2. 00:00:17 +00:00:00.60

3. FALTA Jan Sokol Smíchov #64 2012 Předškoláci hoši 1. 00:00:17 +00:00:00.65

4. TUČEK Kryštof TJ Sokol I. Smíchov #83 2012 Předškoláci hoši 2. 00:00:17 +00:00:00.88

5. KOPČILOVÁ Alice TJ Táta #52 2012 Předškoláci dívky 3. 00:00:17 +00:00:01.12

6. JUNGMANNOVÁ Veronika Sokol Smíchov #21 2011 Předškoláci dívky 4. 00:00:17 +00:00:01.25

7. KOMERS Ferdinand Praha 5 #55 2012 Předškoláci hoši 3. 00:00:18 +00:00:01.50

8. DUŠKOVÁ Barbora VINPR #77 2011 Předškoláci dívky 5. 00:00:18 +00:00:01.91

9. BÁZLÍKOVÁ Anna S.O. Pišišvorové #14 2012 Předškoláci dívky 6. 00:00:19 +00:00:02.54

10. URBANOVA Eliska Praha 6 #35 2012 Předškoláci dívky 7. 00:00:19 +00:00:02.56

11. SIMMONS Sebastian Praha #76 2011 Předškoláci hoši 4. 00:00:19 +00:00:03.22

12. VAŇKOVÁ Klára TJ Stodůlky Praha #78 2012 Předškoláci dívky 8. 00:00:20 +00:00:03.49

13. ŠEDLBAUER Adam Atletika JM #27 2012 Předškoláci hoši 5. 00:00:20 +00:00:03.95

14. KEIM Jiří #39 2011 Předškoláci hoši 6. 00:00:21 +00:00:04.76

15. VESELÁ Johana Praha #42 2013 Předškoláci dívky 9. 00:00:21 +00:00:05.31

16. ŠÍMA Petr Atletika Človíček #15 2013 Předškoláci hoši 7. 00:00:21 +00:00:05.31

17. KALOUS Šimon Praha #17 2013 Předškoláci hoši 8. 00:00:22 +00:00:05.56

18. DOHNALOVÁ Tereza #45 2013 Předškoláci dívky 10. 00:00:22 +00:00:05.59

19. SAČKOVÁ Viktorie TJ SOKOL I. SMÍCHOV #71 2012 Předškoláci dívky 11. 00:00:23 +00:00:06.68

20. RADOVÁ Eliška Bikeclinic junior team #46 2013 Předškoláci dívky 12. 00:00:23 +00:00:07.17

21. LEHNEROVÁ Nikol Praha 5 #54 2013 Předškoláci dívky 13. 00:00:24 +00:00:08.12

22. NOVÁK Oto Sokol I. Smíchov #999 2014 Předškoláci hoši 9. 00:00:24 +00:00:08.27

23. JANDEČKA Kryštof S.O. Pišišvorové #5 2012 Předškoláci hoši 10. 00:00:25 +00:00:08.47

24. REŽNÁ Amálie Sokol Smíchov #56 2013 Předškoláci dívky 14. 00:00:25 +00:00:08.89

25. DOSTÁL Daniel Malvazinky #33 2013 Předškoláci hoši 11. 00:00:25 +00:00:09.36

26. DRBOHLAV Jonáš #25 2014 Předškoláci hoši 12. 00:00:26 +00:00:09.50

27. SZOTKOWSKÁ Lucie Praha #32 2013 Předškoláci dívky 15. 00:00:26 +00:00:09.52

28. REŽNÁ Antonie Sokol Smíchov #58 2013 Předškoláci dívky 16. 00:00:26 +00:00:09.54

29. BADICKÁ Žofie #59 2013 Předškoláci dívky 17. 00:00:26 +00:00:10.14

30. VOCHOZKA Jakub Karate #69 2012 Předškoláci hoši 13. 00:00:27 +00:00:11.18

31. FALTOVÁ Julie Sokol Smíchov #62 2014 Předškoláci dívky 18. 00:00:29 +00:00:12.50

32. SAČEK Jáchym TJ SOKOL I. SMÍCHOV #73 2014 Předškoláci hoši 14. 00:00:30 +00:00:13.74

33. JANDEČKOVÁ Alžběta S.O. Pišišvorové #7 2014 Předškoláci dívky 19. 00:00:35 +00:00:18.83
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

34. KALOUS David Praha #19 2015 Předškoláci hoši 15. 00:00:41 +00:00:24.53

35. KOT Tobiáš TJ Stodůlky #65 2014 Předškoláci hoši 16. 00:00:46 +00:00:29.36

36. POCHMANOVÁ Johana Sokol Smíchov #2 2015 Předškoláci dívky 20. 00:00:49 +00:00:33.06

37. VAŇKOVÁ Nela TJ Stodůlky Praha #79 2015 Předškoláci dívky 21. 00:01:32 +00:01:15.72

38. SIMMONS Nickolas Praha #75 2016 Předškoláci hoši 17. 00:01:34 +00:01:18.04

39. KOT Eliáš TJ Stodůlky #67 2016 Předškoláci hoši 18. 00:01:34 +00:01:18.30

Výsledková listina | IronTime http://vysledky.irontime.cz/result1191/?zavod=1191&trat=1581

2 z 2



Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

předškoláci 100 m  Kategorie Předškoláci dívky

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. HARTMANOVÁ Tereza Dukla Praha #10 2011 00:00:16

2. KODYMOVÁ Kristýna Sokol Smíchov #47 2011 00:00:17 +00:00:00.60

3. KOPČILOVÁ Alice TJ Táta #52 2012 00:00:17 +00:00:01.12

4. JUNGMANNOVÁ Veronika Sokol Smíchov #21 2011 00:00:17 +00:00:01.25

5. DUŠKOVÁ Barbora VINPR #77 2011 00:00:18 +00:00:01.91

6. BÁZLÍKOVÁ Anna S.O. Pišišvorové #14 2012 00:00:19 +00:00:02.54

7. URBANOVA Eliska Praha 6 #35 2012 00:00:19 +00:00:02.56

8. VAŇKOVÁ Klára TJ Stodůlky Praha #78 2012 00:00:20 +00:00:03.49

9. VESELÁ Johana Praha #42 2013 00:00:21 +00:00:05.31

10. DOHNALOVÁ Tereza #45 2013 00:00:22 +00:00:05.59

11. SAČKOVÁ Viktorie TJ SOKOL I. SMÍCHOV #71 2012 00:00:23 +00:00:06.68

12. RADOVÁ Eliška Bikeclinic junior team #46 2013 00:00:23 +00:00:07.17

13. LEHNEROVÁ Nikol Praha 5 #54 2013 00:00:24 +00:00:08.12

14. REŽNÁ Amálie Sokol Smíchov #56 2013 00:00:25 +00:00:08.89

15. SZOTKOWSKÁ Lucie Praha #32 2013 00:00:26 +00:00:09.52

16. REŽNÁ Antonie Sokol Smíchov #58 2013 00:00:26 +00:00:09.54

17. BADICKÁ Žofie #59 2013 00:00:26 +00:00:10.14

18. FALTOVÁ Julie Sokol Smíchov #62 2014 00:00:29 +00:00:12.50

19. JANDEČKOVÁ Alžběta S.O. Pišišvorové #7 2014 00:00:35 +00:00:18.83

20. POCHMANOVÁ Johana Sokol Smíchov #2 2015 00:00:49 +00:00:33.06

21. VAŇKOVÁ Nela TJ Stodůlky Praha #79 2015 00:01:32 +00:01:15.72
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

předškoláci 100 m  Kategorie Předškoláci hoši

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. FALTA Jan Sokol Smíchov #64 2012 00:00:17

2. TUČEK Kryštof TJ Sokol I. Smíchov #83 2012 00:00:17 +00:00:00.23

3. KOMERS Ferdinand Praha 5 #55 2012 00:00:18 +00:00:00.85

4. SIMMONS Sebastian Praha #76 2011 00:00:19 +00:00:02.57

5. ŠEDLBAUER Adam Atletika JM #27 2012 00:00:20 +00:00:03.30

6. KEIM Jiří #39 2011 00:00:21 +00:00:04.11

7. ŠÍMA Petr Atletika Človíček #15 2013 00:00:21 +00:00:04.66

8. KALOUS Šimon Praha #17 2013 00:00:22 +00:00:04.91

9. NOVÁK Oto Sokol I. Smíchov #999 2014 00:00:24 +00:00:07.62

10. JANDEČKA Kryštof S.O. Pišišvorové #5 2012 00:00:25 +00:00:07.82

11. DOSTÁL Daniel Malvazinky #33 2013 00:00:25 +00:00:08.71

12. DRBOHLAV Jonáš #25 2014 00:00:26 +00:00:08.85

13. VOCHOZKA Jakub Karate #69 2012 00:00:27 +00:00:10.53

14. SAČEK Jáchym TJ SOKOL I. SMÍCHOV #73 2014 00:00:30 +00:00:13.09

15. KALOUS David Praha #19 2015 00:00:41 +00:00:23.88

16. KOT Tobiáš TJ Stodůlky #65 2014 00:00:46 +00:00:28.71

17. SIMMONS Nickolas Praha #75 2016 00:01:34 +00:01:17.39

18. KOT Eliáš TJ Stodůlky #67 2016 00:01:34 +00:01:17.65
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

přípravka 700 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. HORÁKOVÁ Zuzana Atletika Chuchle #98 2006 Přípravka dívky st. 1. 00:02:41

2. ŠTĚPÁN Adam SK Rover #104 2007 Přípravka hoši st. 1. 00:02:42 +00:00:00.92

3. KINNUNEN Toby SKS Stresovice #92 2006 Přípravka hoši st. 1. 00:02:42 +00:00:00.92

4. ROUČKOVÁ Veronika SK ROVER PRAHA #72 2007 Přípravka dívky st. 2. 00:02:45 +00:00:03.80

5. VYSKOČIL Václav sokol smíchov #107 2007 Přípravka hoši st. 3. 00:02:45 +00:00:03.96

6. HARTMANOVÁ Kateřina #11 2008 Přípravka dívky st. 3. 00:02:45 +00:00:04.02

7. FILOUNEK Jan Sokol Smíchov #131 0000 4. 00:02:47 +00:00:06.20

8. JAKOUBKOVÁ Lucie SK Aritma #132 2006 Přípravka dívky st. 4. 00:02:48 +00:00:07.34

9. REŽNÁ Anežka Sokol Smíchov #60 2006 Přípravka dívky st. 5. 00:02:49 +00:00:07.69

10. SVOBODOVÁ Anna Atletika Chuchle #96 2007 Přípravka dívky st. 6. 00:02:52 +00:00:10.74

11. KUNTOŠ Jiří Sokol Smíchov #80 2007 Přípravka hoši st. 5. 00:02:53 +00:00:12.19

12. DUCHOŇOVÁ Alice #63 2009 Přípravka dívky ml. 1. 00:02:53 +00:00:12.40

13. DRBOHLAVOVÁ Veronika Sokol Smíchov #36 2006 Přípravka dívky st. 7. 00:02:57 +00:00:15.80

14. DOHNAL Vojtěch Sokol Smíchov #34 2009 Přípravka hoši ml. 1. 00:02:58 +00:00:17.12

15. STUDENTOVÁ Tereza SK ROVER, Praha 5 #90 2007 Přípravka dívky st. 8. 00:03:00 +00:00:18.52

16. KOCIAN Ondřej TJ Břevnov #97 2009 Přípravka hoši ml. 2. 00:03:00 +00:00:18.89

17. ŠEDLBAUEROVÁ Ema Atletika JM #31 2008 Přípravka dívky st. 9. 00:03:00 +00:00:18.93

18. JIRASOVÁ Kateřina Atletika Chuchle #106 2006 Přípravka dívky st. 10. 00:03:02 +00:00:20.47

19. BISKUP Marek Praha 3 #74 2010 Přípravka hoši ml. 3. 00:03:02 +00:00:21.02

20. HŘÍBAL Marek SK Rover #129 2006 Přípravka hoši st. 6. 00:03:02 +00:00:21.26

21. SVOBODOVÁ Monika #93 2009 Přípravka dívky ml. 2. 00:03:04 +00:00:22.98

22. VOTÁPKOVÁ Gabriela #3 2006 Přípravka dívky st. 11. 00:03:05 +00:00:24.12

23. VOJTĚCH Lukáš SK Míle #99 2008 Přípravka hoši st. 7. 00:03:06 +00:00:25.03

24. RADA Vojtěch Bikeclinic junior team #48 2010 Přípravka hoši ml. 4. 00:03:07 +00:00:25.60

25. BRÁZDILOVÁ Alžběta Klub Houdova #86 2006 Přípravka dívky st. 12. 00:03:07 +00:00:25.81

26. KOMERS Antonín Praha 5 #53 2010 Přípravka hoši ml. 5. 00:03:07 +00:00:25.92

27. KODYM Filip Sokol Smíchov #51 2009 Přípravka hoši ml. 6. 00:03:07 +00:00:25.93

28. HANŽL Tomáš SK Rover #84 2007 Přípravka hoši st. 8. 00:03:07 +00:00:25.94

29. ROUČKOVÁ Ella SK ROVER PRAHA #70 2010 Přípravka dívky ml. 3. 00:03:07 +00:00:26.12

30. BARTOŠ Lukáš FK Kobylisy #123 2008 Přípravka hoši st. 9. 00:03:07 +00:00:26.18

31. LEHNEROVÁ Natálie Praha 5 #57 2006 Přípravka dívky st. 13. 00:03:08 +00:00:27.31

32. KOŇAŘÍK Ivo #8 2010 Přípravka hoši ml. 7. 00:03:09 +00:00:28.45

33. VESELÝ Jáchym Praha #44 2010 Přípravka hoši ml. 8. 00:03:10 +00:00:29.27
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

34. ČIHAŘ Filip Sokol Smíchov #23 2008 Přípravka hoši st. 10. 00:03:10 +00:00:29.33

35. OZGOVÁ Veronika Atletika Chuchle #85 2009 Přípravka dívky ml. 4. 00:03:15 +00:00:33.46

36. DRBOHLAV Tomáš PSK Olymp Praha #43 2009 Přípravka hoši ml. 9. 00:03:15 +00:00:33.57

37. SELLNEROVÁ Lucie TJ Stodůlky #101 2007 Přípravka dívky st. 14. 00:03:16 +00:00:34.51

38. BÁZLÍKOVÁ Michaela S.O. Pišišvorové #6 2006 Přípravka dívky st. 15. 00:03:19 +00:00:37.92

39. BRÁVEK Daniel Sokol Smíchov #120 2009 Přípravka hoši ml. 10. 00:03:26 +00:00:44.75

40. KALOUS Robin Praha #16 2010 Přípravka hoši ml. 11. 00:03:28 +00:00:46.85

41. ŠTĚPÁNOVÁ Stella Tj Sokol Smichov #105 2009 Přípravka dívky ml. 5. 00:03:36 +00:00:54.79

42. ČAPKOVÁ Ela Sokol Smíchov #61 2010 Přípravka dívky ml. 6. 00:03:36 +00:00:55.22

43. DVOŘÁK Dominik Sokol Smíchov #113 2007 Přípravka hoši st. 11. 00:03:38 +00:00:56.49

44. KINNUNEN Poppy Anna Praha 5 #91 2009 Přípravka dívky ml. 7. 00:03:40 +00:00:59.01

45. ČIHAŘOVÁ Magdalena #24 2010 Přípravka dívky ml. 8. 00:03:40 +00:00:59.42

46. SZOTKOWSKI Ondra Praha #28 2010 Přípravka hoši ml. 12. 00:03:43 +00:01:01.51

47. VOTÁPEK Leo S.O. Pišišvorové #4 2010 Přípravka hoši ml. 13. 00:03:46 +00:01:05.11

48. KEIM Josef #37 2009 Přípravka hoši ml. 14. 00:03:46 +00:01:05.31

49. DOSTÁL Vojtěch #30 2010 Přípravka hoši ml. 15. 00:03:54 +00:01:13.08

50. TOMŠŮ Kristýna TJ Smíchov #87 2009 Přípravka dívky ml. 9. 00:04:35 +00:01:54.29

51. TUČKOVÁ Eliška TJ Sokol I. Smíchov #81 2010 Přípravka dívky ml. 10. 00:05:12 +00:02:31.33

52. STUDENTOVÁ Viktorie #89 2010 Přípravka dívky ml. 11. 00:07:50 +00:05:09.10
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

přípravka 700 m  Kategorie Přípravka dívky ml.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. DUCHOŇOVÁ Alice #63 2009 00:02:53

2. SVOBODOVÁ Monika #93 2009 00:03:04 +00:00:10.58

3. ROUČKOVÁ Ella SK ROVER PRAHA #70 2010 00:03:07 +00:00:13.72

4. OZGOVÁ Veronika Atletika Chuchle #85 2009 00:03:15 +00:00:21.06

5. ŠTĚPÁNOVÁ Stella Tj Sokol Smichov #105 2009 00:03:36 +00:00:42.39

6. ČAPKOVÁ Ela Sokol Smíchov #61 2010 00:03:36 +00:00:42.82

7. KINNUNEN Poppy Anna Praha 5 #91 2009 00:03:40 +00:00:46.61

8. ČIHAŘOVÁ Magdalena #24 2010 00:03:40 +00:00:47.02

9. TOMŠŮ Kristýna TJ Smíchov #87 2009 00:04:35 +00:01:41.89

10. TUČKOVÁ Eliška TJ Sokol I. Smíchov #81 2010 00:05:12 +00:02:18.93

11. STUDENTOVÁ Viktorie #89 2010 00:07:50 +00:04:56.70
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

přípravka 700 m  Kategorie Přípravka hoši ml.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. DOHNAL Vojtěch Sokol Smíchov #34 2009 00:02:58

2. KOCIAN Ondřej TJ Břevnov #97 2009 00:03:00 +00:00:01.77

3. BISKUP Marek Praha 3 #74 2010 00:03:02 +00:00:03.90

4. RADA Vojtěch Bikeclinic junior team #48 2010 00:03:07 +00:00:08.48

5. KOMERS Antonín Praha 5 #53 2010 00:03:07 +00:00:08.80

6. KODYM Filip Sokol Smíchov #51 2009 00:03:07 +00:00:08.81

7. KOŇAŘÍK Ivo #8 2010 00:03:09 +00:00:11.33

8. VESELÝ Jáchym Praha #44 2010 00:03:10 +00:00:12.15

9. DRBOHLAV Tomáš PSK Olymp Praha #43 2009 00:03:15 +00:00:16.45

10. BRÁVEK Daniel Sokol Smíchov #120 2009 00:03:26 +00:00:27.63

11. KALOUS Robin Praha #16 2010 00:03:28 +00:00:29.73

12. SZOTKOWSKI Ondra Praha #28 2010 00:03:43 +00:00:44.39

13. VOTÁPEK Leo S.O. Pišišvorové #4 2010 00:03:46 +00:00:47.99

14. KEIM Josef #37 2009 00:03:46 +00:00:48.19

15. DOSTÁL Vojtěch #30 2010 00:03:54 +00:00:55.96
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

přípravka 700 m  Kategorie Přípravka dívky st.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. HORÁKOVÁ Zuzana Atletika Chuchle #98 2006 00:02:41

2. ROUČKOVÁ Veronika SK ROVER PRAHA #72 2007 00:02:45 +00:00:03.80

3. HARTMANOVÁ Kateřina #11 2008 00:02:45 +00:00:04.02

4. JAKOUBKOVÁ Lucie SK Aritma #132 2006 00:02:48 +00:00:07.34

5. REŽNÁ Anežka Sokol Smíchov #60 2006 00:02:49 +00:00:07.69

6. SVOBODOVÁ Anna Atletika Chuchle #96 2007 00:02:52 +00:00:10.74

7. DRBOHLAVOVÁ Veronika Sokol Smíchov #36 2006 00:02:57 +00:00:15.80

8. STUDENTOVÁ Tereza SK ROVER, Praha 5 #90 2007 00:03:00 +00:00:18.52

9. ŠEDLBAUEROVÁ Ema Atletika JM #31 2008 00:03:00 +00:00:18.93

10. JIRASOVÁ Kateřina Atletika Chuchle #106 2006 00:03:02 +00:00:20.47

11. VOTÁPKOVÁ Gabriela #3 2006 00:03:05 +00:00:24.12

12. BRÁZDILOVÁ Alžběta Klub Houdova #86 2006 00:03:07 +00:00:25.81

13. LEHNEROVÁ Natálie Praha 5 #57 2006 00:03:08 +00:00:27.31

14. SELLNEROVÁ Lucie TJ Stodůlky #101 2007 00:03:16 +00:00:34.51

15. BÁZLÍKOVÁ Michaela S.O. Pišišvorové #6 2006 00:03:19 +00:00:37.92
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

přípravka 700 m  Kategorie Přípravka hoši st.

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. ŠTĚPÁN Adam SK Rover #104 2007 00:02:42

1. KINNUNEN Toby SKS Stresovice #92 2006 00:02:42 +00:00:00.00

3. VYSKOČIL Václav sokol smíchov #107 2007 00:02:45 +00:00:03.04

5. KUNTOŠ Jiří Sokol Smíchov #80 2007 00:02:53 +00:00:11.27

6. HŘÍBAL Marek SK Rover #129 2006 00:03:02 +00:00:20.34

7. VOJTĚCH Lukáš SK Míle #99 2008 00:03:06 +00:00:24.11

8. HANŽL Tomáš SK Rover #84 2007 00:03:07 +00:00:25.02

9. BARTOŠ Lukáš FK Kobylisy #123 2008 00:03:07 +00:00:25.26

10. ČIHAŘ Filip Sokol Smíchov #23 2008 00:03:10 +00:00:28.41

11. DVOŘÁK Dominik Sokol Smíchov #113 2007 00:03:38 +00:00:55.57
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

žáci 1500 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. SELLNER Vojta TJ Stodůlky #112 2004 Mladší žáci 1. 00:06:33

2. HARTMANOVÁ Barbora Dukla Praha #13 2002 Starší žákyně 1. 00:06:42 +00:00:09.09

3. MAREŠOVÁ Anna Atletika Chuchle #111 2005 Mladší žákyně 1. 00:06:46 +00:00:12.93

4. BARTOŠOVÁ Veronika SK Jeseniova #124 2002 Starší žákyně 2. 00:06:49 +00:00:16.79

5. SVOBODA Lukáš Atletika Chuchle #95 2004 Mladší žáci 2. 00:06:50 +00:00:17.68

6. KAFKOVÁ Věra VK Smíchov #135 2002 Starší žákyně 3. 00:06:51 +00:00:18.39

7. LAUTNEROVÁ Agáta SK Aritma #128 2004 Mladší žákyně 2. 00:07:02 +00:00:29.27

8. HARTMAN Šimon Dukla Praha #12 2005 Mladší žáci 3. 00:07:19 +00:00:46.77

9. PEISKEROVÁ Adéla #147 2003 Starší žákyně 4. 00:07:33 +00:01:00.30

10. NÁDOBA Otakar SK Aritma #133 2004 Mladší žáci 4. 00:08:00 +00:01:27.24

11. JAKOUBKOVÁ Tereza SK Aritma #127 2004 Mladší žákyně 3. 00:08:33 +00:02:00.78

12. SELLNEROVÁ Anna Stodůlky #103 2005 Mladší žákyně 4. 00:08:52 +00:02:19.50

13. FIŠEROVÁ Lída TJ Stodůlky #165 2003 Starší žákyně 5. 01:01:12 +00:54:39.12
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

žáci 1500 m  Kategorie Mladší žákyně

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. MAREŠOVÁ Anna Atletika Chuchle #111 2005 00:06:46

2. LAUTNEROVÁ Agáta SK Aritma #128 2004 00:07:02 +00:00:16.34

3. JAKOUBKOVÁ Tereza SK Aritma #127 2004 00:08:33 +00:01:47.85

4. SELLNEROVÁ Anna Stodůlky #103 2005 00:08:52 +00:02:06.57
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

žáci 1500 m  Kategorie Mladší žáci

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. SELLNER Vojta TJ Stodůlky #112 2004 00:06:33

2. SVOBODA Lukáš Atletika Chuchle #95 2004 00:06:50 +00:00:17.68

3. HARTMAN Šimon Dukla Praha #12 2005 00:07:19 +00:00:46.77

4. NÁDOBA Otakar SK Aritma #133 2004 00:08:00 +00:01:27.24
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

žáci 1500 m  Kategorie Starší žákyně

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. HARTMANOVÁ Barbora Dukla Praha #13 2002 00:06:42

2. BARTOŠOVÁ Veronika SK Jeseniova #124 2002 00:06:49 +00:00:07.70

3. KAFKOVÁ Věra VK Smíchov #135 2002 00:06:51 +00:00:09.30

4. PEISKEROVÁ Adéla #147 2003 00:07:33 +00:00:51.21

5. FIŠEROVÁ Lída TJ Stodůlky #165 2003 01:01:12 +00:54:30.03
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Ženy hlavní 1500 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. ŠEBRLOVÁ Eva Dukla Praha #144 1976 Ženy do 49 1. 00:06:42

2. KOŇAŘÍKOVÁ Zdeňka #9 1976 Ženy do 49 2. 00:06:47 +00:00:04.86

3. JANDEČKOVÁ Věra S.O. Pišišvorové #20 1981 Ženy do 49 3. 00:07:45 +00:01:02.57

4. DRBOHLAVOVÁ Iveta Sokol Smíchov #26 1979 Ženy do 49 4. 00:08:10 +00:01:28.14

5. FLEGLOVÁ Alena Sabzo #164 1962 Ženy nad 49 1. 00:08:14 +00:01:32.21

6. HELEBRANTOVÁ Věra #94 1981 Ženy do 49 5. 00:08:33 +00:01:51.03

7. STUDENTOVÁ Lenka Praha 5 #188 1977 Ženy do 49 6. 00:08:38 +00:01:56.00

8. HEDVIČÁKOVÁ Martina ASK Hrdlořezy #163 1961 Ženy nad 49 2. 00:09:01 +00:02:18.81

9. DOSTÁLOVÁ Jana Malvazinky #145 1981 Ženy do 49 7. 00:09:06 +00:02:23.64

10. REŽNÁ Petra Sokol Smíchov #118 1976 Ženy do 49 8. 00:09:08 +00:02:25.59

11. ŠIMONKOVÁ Jana Praha 5 #108 1971 Ženy do 49 9. 00:10:22 +00:03:39.67

12. NOVÁKOVÁ Naděžda TJ Sokol I. Smíchov #1 1959 Ženy nad 49 3. 00:13:17 +00:06:34.76

13. KOMERSOVÁ Simona #3 1975 Ženy do 49 10. 00:14:10 +00:07:27.29

14. HRDINOVÁ Hana #4 1958 Ženy nad 49 4. 00:14:10 +00:07:27.29
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Ženy hlavní 1500 m  Kategorie Ženy do 49

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. ŠEBRLOVÁ Eva Dukla Praha #144 1976 00:06:42

2. KOŇAŘÍKOVÁ Zdeňka #9 1976 00:06:47 +00:00:04.86

3. JANDEČKOVÁ Věra S.O. Pišišvorové #20 1981 00:07:45 +00:01:02.57

4. DRBOHLAVOVÁ Iveta Sokol Smíchov #26 1979 00:08:10 +00:01:28.14

5. HELEBRANTOVÁ Věra #94 1981 00:08:33 +00:01:51.03

6. STUDENTOVÁ Lenka Praha 5 #188 1977 00:08:38 +00:01:56.00

7. DOSTÁLOVÁ Jana Malvazinky #145 1981 00:09:06 +00:02:23.64

8. REŽNÁ Petra Sokol Smíchov #118 1976 00:09:08 +00:02:25.59

9. ŠIMONKOVÁ Jana Praha 5 #108 1971 00:10:22 +00:03:39.67

10. KOMERSOVÁ Simona #3 1975 00:14:10 +00:07:27.29
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Ženy hlavní 1500 m  Kategorie Ženy nad 49

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. FLEGLOVÁ Alena Sabzo #164 1962 00:08:14

2. HEDVIČÁKOVÁ Martina ASK Hrdlořezy #163 1961 00:09:01 +00:00:46.60

3. NOVÁKOVÁ Naděžda TJ Sokol I. Smíchov #1 1959 00:13:17 +00:05:02.55

4. HRDINOVÁ Hana #4 1958 00:14:10 +00:05:55.08
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Muži hlavní 1500 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. BUFKA Zdeněk AC Česká Lípa #159 1957 Muži do 69 let 1. 00:06:22

2. MINŠEV Ivan Just #136 1957 Muži do 69 let 2. 00:06:30 +00:00:08.21

3. DOLEŽAL Jaromír SABZO Praha #172 1957 Muži do 69 let 3. 00:06:50 +00:00:28.22

4. NOVÁK Pavel Liga 100 Praha #169 1953 Muži do 69 let 4. 00:07:00 +00:00:38.04

5. SEHNAL Adrien Dukla Praha #189 1953 Muži do 69 let 5. 00:07:02 +00:00:40.41

6. ČÍŽEK Jan Humanita #148 1957 Muži do 69 let 6. 00:09:03 +00:02:41.58

7. CHLUMSKÝ Luboš Praha Vokovice #175 1956 Muži do 69 let 7. 00:09:10 +00:02:47.84

8. ULRICH Josef Liga 100 Praha #158 1937 Muži nad 79 let 1. 00:10:39 +00:04:17.38

9. VOŘECHOVSKÝ Zdeněk Sokol Smíchov #157 1953 Muži do 69 let 8. 00:11:48 +00:05:26.54

10. NOVÁK Otto TJ Sokol I. Smíchov #88 1929 Muži nad 79 let 2. 00:22:25 +00:16:03.32

11. NOVÁK Otto TJSIS #111 1957 Muži do 69 let 9. 00:22:27 +00:16:05.02
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Muži hlavní 1500 m  Kategorie Muži do 69 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. BUFKA Zdeněk AC Česká Lípa #159 1957 00:06:22

2. MINŠEV Ivan Just #136 1957 00:06:30 +00:00:08.21

3. DOLEŽAL Jaromír SABZO Praha #172 1957 00:06:50 +00:00:28.22

4. NOVÁK Pavel Liga 100 Praha #169 1953 00:07:00 +00:00:38.04

5. SEHNAL Adrien Dukla Praha #189 1953 00:07:02 +00:00:40.41

6. ČÍŽEK Jan Humanita #148 1957 00:09:03 +00:02:41.58

7. CHLUMSKÝ Luboš Praha Vokovice #175 1956 00:09:10 +00:02:47.84

8. VOŘECHOVSKÝ Zdeněk Sokol Smíchov #157 1953 00:11:48 +00:05:26.54

9. NOVÁK Otto TJSIS #111 1957 00:22:27 +00:16:05.02
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Muži hlavní 1500 m  Kategorie Muži nad 79 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. ULRICH Josef Liga 100 Praha #158 1937 00:10:39

2. NOVÁK Otto TJ Sokol I. Smíchov #88 1929 00:22:25 +00:11:45.94
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Ženy hlavní 3700 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. BARTOŠOVÁ Tereza SK JESENIOVA #141 1987 Ženy do 35 1. 00:17:35

2. KOŽINOVÁ Zuzana SK Aktis #152 1996 Ženy do 35 2. 00:17:59 +00:00:24.47

3. TOMKOVÁ Zuzana TJ Stodůlky #119 1988 Ženy do 35 3. 00:18:42 +00:01:07.45

4. FORMÁNKOVÁ Martina DHL IT Services #174 1986 Ženy do 35 4. 00:18:45 +00:01:10.59

5. DVORSKÁ Hanka Bootcamp #153 1983 Ženy do 35 5. 00:18:54 +00:01:19.46

6. BOHÁČOVÁ Terezie TJ sokol smíchov lacrosse #193 2000 Ženy do 35 6. 00:18:57 +00:01:22.90

7. KLÁŠTERKOVÁ Veronika SK Hasiči Praha #171 1990 Ženy do 35 7. 00:19:18 +00:01:43.18

8. FALTOVÁ Pavla Sokol Smíchov #68 1987 Ženy do 35 8. 00:19:37 +00:02:02.10

9. STOLÍNOVÁ Karolína TJ Stodůlky #143 2001 Ženy do 35 9. 00:20:43 +00:03:08.16

10. FIŠEROVÁ Lída TJ Stodůlky #165 2001 Ženy do 35 10. 00:21:32 +00:03:57.14

11. MIRBEK KYZY Aidai #179 1995 Ženy do 35 11. 00:22:10 +00:04:35.07

12. URBANOVA Zuzana Praha 6 #38 1984 Ženy do 35 12. 00:23:07 +00:05:32.59

13. KUČEROVÁ Kateřina TJ Sokol Smíchov Lacrosse #194 2001 Ženy do 35 13. 00:24:14 +00:06:39.34

14. KŘIVANCOVÁ Jana TJ Sokol I. Smíchov lacrosse #114 1993 Ženy do 35 14. 00:24:19 +00:06:44.19

15. TALLOVÁ Daniela Pivovar Moucha #185 1995 Ženy do 35 15. 00:25:04 +00:07:29.92
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Muži hlavní 3700 m
# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

1. VANĚK Martin TJ Stodůlky Praha #197 1984 Muži do 39 let 1. 00:13:50

2. PAVLÁT Josef Spartak Praha 4 #156 1996 Muži do 39 let 2. 00:14:04 +00:00:14.11

3. ŽEŽULKA Martin TJ Stodůlky #200 1995 Muži do 39 let 3. 00:14:04 +00:00:14.22

4. REŽNÝ Matěj Sokol #109 1977 Muži do 49 let 1. 00:14:16 +00:00:25.50

5. KOŽINA Štěpán SK Aktis #150 2001 Muži do 39 let 4. 00:14:27 +00:00:36.52

6. TALL Pavel Pivovar Moucha #180 1969 Muži do 49 let 2. 00:14:36 +00:00:45.75

7. ŠEBEK Pavel Rysy #187 1989 Muži do 39 let 5. 00:14:39 +00:00:48.66

8. HEJNÝ Martin Silvini-Madhus #161 1968 Muži do 49 let 3. 00:14:40 +00:00:49.83

9. LOUDA Petr AC Česká Lípa #173 1964 Muži do 59 let 1. 00:15:00 +00:01:09.85

10. BUREŠ Ondřej Neratovice #149 1999 Muži do 39 let 6. 00:15:18 +00:01:28.00

11. WOLLER Dawid TJ Stodůlky #121 1993 Muži do 39 let 7. 00:16:00 +00:02:09.72

12. RICHECKÝ Tomáš HH Smíchov #198 1966 Muži do 59 let 2. 00:16:05 +00:02:15.24

13. PETR Miloš Praha 5 #184 1973 Muži do 49 let 4. 00:16:21 +00:02:31.28

14. FRANĚK Emil BOOT CAMP #155 1958 Muži do 59 let 3. 00:16:39 +00:02:49.29

15. VORÁČEK Karel Sokol Dolany #160 1963 Muži do 59 let 4. 00:16:49 +00:02:58.75

16. ŽIVNÝ Michal Stromovka #177 1963 Muži do 59 let 5. 00:16:56 +00:03:05.58

17. PETRÁNYIK Radoslav Bonbon Praha #186 1986 Muži do 39 let 8. 00:17:14 +00:03:23.43

18. HORÁK Martin Bike Team ČS #100 1977 Muži do 49 let 5. 00:17:16 +00:03:25.84

19. OSTAREK Petr Rysy #190 1989 Muži do 39 let 9. 00:17:53 +00:04:02.68

20. ZEDNÍK Roman Sokol Smíchov #182 1967 Muži do 59 let 6. 00:17:57 +00:04:06.47

21. SUŠIL Jiří TJ Sokol Smíchov #147 1981 Muži do 39 let 10. 00:18:01 +00:04:10.40

22. HUBER Frantisek Praha #191 1979 Muži do 39 let 11. 00:18:12 +00:04:22.19

23. VRDLOVEC Richard Jóga Karlín #2 1978 Muži do 39 let 12. 00:18:23 +00:04:32.79

24. SLAMIAK Stanislav Bonbon #178 1962 Muži do 59 let 7. 00:18:23 +00:04:33.05

25. BABICKÝ Jan Sokol #110 1976 Muži do 49 let 6. 00:18:32 +00:04:42.14

26. DOSTÁL Miroslav #146 1981 Muži do 39 let 13. 00:18:44 +00:04:54.17

27. KULHÁNEK Michal TJ Stodůlky #138 2001 Muži do 39 let 14. 00:18:51 +00:05:00.56

28. KOŽINA Petr SK Praga #154 1960 Muži do 59 let 8. 00:18:53 +00:05:03.04

29. DRBOHLAV Tomáš Sokol Smíchov #29 1980 Muži do 39 let 15. 00:18:57 +00:05:07.32

30. MINÁRIK Pavel #183 1985 Muži do 39 let 16. 00:19:00 +00:05:09.62

31. KOMERS Petr #5 1971 Muži do 49 let 7. 00:19:21 +00:05:30.69

32. PACÍK Milan SK Hasiči Praha #170 1963 Muži do 59 let 9. 00:19:37 +00:05:46.41

33. KOLIŠ Karel Extreme life #181 1986 Muži do 39 let 17. 00:22:47 +00:08:56.47
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# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Kategorie # v kat. Oficiální čas Ztráta

34. LAMAČ Petr TJ Stodůlky #199 1962 Muži do 59 let 10. 00:25:06 +00:11:15.75
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Muži hlavní 3700 m  Kategorie Muži do 39 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. VANĚK Martin TJ Stodůlky Praha #197 1984 00:13:50

2. PAVLÁT Josef Spartak Praha 4 #156 1996 00:14:04 +00:00:14.11

3. ŽEŽULKA Martin TJ Stodůlky #200 1995 00:14:04 +00:00:14.22

4. KOŽINA Štěpán SK Aktis #150 2001 00:14:27 +00:00:36.52

5. ŠEBEK Pavel Rysy #187 1989 00:14:39 +00:00:48.66

6. BUREŠ Ondřej Neratovice #149 1999 00:15:18 +00:01:28.00

7. WOLLER Dawid TJ Stodůlky #121 1993 00:16:00 +00:02:09.72

8. PETRÁNYIK Radoslav Bonbon Praha #186 1986 00:17:14 +00:03:23.43

9. OSTAREK Petr Rysy #190 1989 00:17:53 +00:04:02.68

10. SUŠIL Jiří TJ Sokol Smíchov #147 1981 00:18:01 +00:04:10.40

11. HUBER Frantisek Praha #191 1979 00:18:12 +00:04:22.19

12. VRDLOVEC Richard Jóga Karlín #2 1978 00:18:23 +00:04:32.79

13. DOSTÁL Miroslav #146 1981 00:18:44 +00:04:54.17

14. KULHÁNEK Michal TJ Stodůlky #138 2001 00:18:51 +00:05:00.56

15. DRBOHLAV Tomáš Sokol Smíchov #29 1980 00:18:57 +00:05:07.32

16. MINÁRIK Pavel #183 1985 00:19:00 +00:05:09.62

17. KOLIŠ Karel Extreme life #181 1986 00:22:47 +00:08:56.47
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Muži hlavní 3700 m  Kategorie Muži do 49 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. REŽNÝ Matěj Sokol #109 1977 00:14:16

2. TALL Pavel Pivovar Moucha #180 1969 00:14:36 +00:00:20.25

3. HEJNÝ Martin Silvini-Madhus #161 1968 00:14:40 +00:00:24.33

4. PETR Miloš Praha 5 #184 1973 00:16:21 +00:02:05.78

5. HORÁK Martin Bike Team ČS #100 1977 00:17:16 +00:03:00.34

6. BABICKÝ Jan Sokol #110 1976 00:18:32 +00:04:16.64

7. KOMERS Petr #5 1971 00:19:21 +00:05:05.19
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Oficiální Výsledková listina Běh Mrázovkou
4. 11. 2017

Muži hlavní 3700 m  Kategorie Muži do 59 let

# Příjmení Jméno Klub st. č. Ročník Oficiální čas Ztráta

1. LOUDA Petr AC Česká Lípa #173 1964 00:15:00

2. RICHECKÝ Tomáš HH Smíchov #198 1966 00:16:05 +00:01:05.39

3. FRANĚK Emil BOOT CAMP #155 1958 00:16:39 +00:01:39.44

4. VORÁČEK Karel Sokol Dolany #160 1963 00:16:49 +00:01:48.90

5. ŽIVNÝ Michal Stromovka #177 1963 00:16:56 +00:01:55.73

6. ZEDNÍK Roman Sokol Smíchov #182 1967 00:17:57 +00:02:56.62

7. SLAMIAK Stanislav Bonbon #178 1962 00:18:23 +00:03:23.20

8. KOŽINA Petr SK Praga #154 1960 00:18:53 +00:03:53.19

9. PACÍK Milan SK Hasiči Praha #170 1963 00:19:37 +00:04:36.56

10. LAMAČ Petr TJ Stodůlky #199 1962 00:25:06 +00:10:05.90
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